平成 23 年 8 月 22 日

各  位

                   会 社 名  千代田インテグレ株式会社

                                       代表者名  代表取締役社長  小池 光明

（コード番号6915 東証第１部）

問合せ先  総務部経営企画室長 村田 功

TEL．03-3542-3411

営業所の統合に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり営業所の統合を行いますので、お知らせいたします。

１． 統廃合の内容

廃止営業所名 統合先支店・営業所名 統合完了予定日

新潟営業所（新潟県長岡市） 長野営業所（長野県長野市） 平成 23年 9月 26日

静岡営業所（静岡県静岡市） 豊橋支店（愛知県豊橋市） 平成 23 年 9 月 1日

２. 統合の理由

国内の営業体制の再構築の一環として、営業拠点の集約による業務の効率化を図る

ために統合するものであります。

それに伴い、長野営業所が松本市から長野市（長野市栗田 950-10  あさひスプレッ

ド東口ビル 1階Ｃ号室 電話番号 026-217-0974 FAX 番号 026-217-0975）へ移転いた

します。

３． 業績に与える影響

当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上